GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E BIOLÓGICAS

Faculdade de Ciências Agrárias e Biológicas
Av. São João  s/n  Cavalhada – Cáceres
Tel. (65) 3221 – 0551

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 051/2015-UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2015 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES e local de realização da prova escrita no Processo Seletivo de

Provas e Títulos 051/2015- UNEMAT para contratação de docentes da Faculdade de Ciências Agrárias e Biológicas para atuar no Campus Universitário de Cáceres.

Curso Área Nome do Candidato Doc. de Identidade
Data de

Nascimento
Situação SALA

Ciências
Biológicas

Química/ Bioquímica

Douglas Vanini Mendes 17994900 07/04/1987 Deferido

4º semestre de Ciências Biológicas –Bloco
II superior –Av. São João s/n – Bairro
Cavalhada  – UNEMAT.

Elias Quintão da Silva 21420742 07/03/1991 Deferido

Botânica Wesley Jonatar Alves da Cruz 17804710 05/02/1990 Deferido

Botânica I

NÃO HOUVE INSCRITOS

--- --- ---

Zoologia --- --- ---

Biologia Geral A --- --- ---

Biologia Geral B Maria do Carmo Souza 8041563 04/03/1974 Deferida

Biologia Geral C Tatiane Franciely Chupel 13220748 22/07/1983 Deferida

Biologia Geral D Andre Pansonato 12275930 30/10/1982 Deferido

Biologia Geral/ Zoologia I Mahal Massavi Evangelista 2031899 01/05/1980 Deferido

Biologia Geral/ Zoologia II NÃO HOUVE INSCRITOS --- --- ---

Biologia Geral/ Ecologia

Jéssica Dasayane Santos Figueiredo 23462450 14/10/1993 Deferida

Patrick de Oliveira Costa 19351852 08/07/1987 Deferido

Wilkinson Lopes Lázaro 15030059 17/10/1984 Deferido

Cáceres-MT, 15 de julho de 2015.

Profª. Drª. Zulema Netto Figueiredo

Diretora da Faculdade de Ciências Agrárias e Biológicas
Presidente da Comissão responsável pelo Processo Seletivo

Port. n° 1667/2013